Notum facimus, atque testamur: Vectigal pontis Civitati Fluminis proxi-
mi, quod hactenus ad Ecclesiam B. V. Tersactanae Ord. S. Francisci Min. Reform. 
Dioecesis nostrae Modrussiensis pertinuit, hujus alienationem ab Excelsa Caesarea 
Camera publicas ob causas expetitam, in evidens ejusdem Ecclesiae emolumentum 
vergere. In quorum fidem etc. Datum Flumine 23. Aprilis 1736.

(L. S.)			   Antonius Benzoni Segniensis, seu
				    Corbaviensis Episcopus

Ad mandatum Ill'mi, et R'mi D'ni Episcopi
P. Antonius Drassich Cancellarius Episcopalis
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VII. Captis attestationibus praedictis fuit anno 1737. supplex Sanctissimo 
porrectus, â P. Ministro Provinciali subscriptus, ad quem Romae primò anno 1743. 
suum consensum dedit Benedictus XIV., ac ut executioni mandetur, Episcopo Seg-
niensi comisit, ut ex sequenti patet Originali supplici, qui hujus est tenoris:
Beatissime Pater!

Augustissimus Noster Romanorum Imperator Carolus VI. postquam jam 
anno 1726. die 17. Aprilis, et 21. Septembris ejusdem anni omnia vectigalia in suis 
Provinciis haereditariis Interioris Austriae ad vias Regias, et communes sita, ac 
ad particulares personas hactenus spectantia justo emptionis beneficio sua facere 
universaliter decreverat, singularibus, ac specialibus litteris die 18. Januarii 1727. 
emanatis vectigal quoque ad pontem Fluminis vulgò Fiumara extra Civitatem Flu-
men positum, quod in interrupta serie de speciali S. Sedis Apostolicae licentia, et 
clementissima signanter facultate fel. record. Urbani VIII. Pontificis Maximi per 
singulare diploma datum Romae ad S. Mariam Majorem Anni 1625. 21. Julii Ponti-
ficatûs sui anno secundo ad Ecclesiam Beatae Virginis Gratiarum Tersactensem (ad 
quam olim Alma Domus Nazarethana ministerio Angelorum ex Palaestina trans-
lata fuit, atque â Fratribus Minoribus strictioris Observantiae Provinciae S. Crucis 
Croatiae, et Carnioliae jam â tribus, et ultra saeculis incessanti Officiorum Divi-
norum diu, noctuque peractione celebratur) pertinuit, atque â Syndico Apostolico 
ejusdem Conventus nostri Tersactensis requisivit, offerendo, quod quidquid fruc-
tus, et utilitatis per modum purae eleemosynae nominatae Ecclesiae, et Conventui 
obvenisset, sed eadem ratione, et titulo in aequivalenti perpetuis futuris temporibus 
sese recompensaturum.

Ad gratiosum porro mandatum Supremi terrae Principis, Sacrae videlicet 
Caes'ae Regiaeque Majestatis memoratus Syndicus noster Apostolicus legaliter de-
monstrare debuit, quod dictum Vectigal cum annexis emolumentis Ecclesiae Ter-
sactensi quotannis flor. 165. utilitatis partim in parata pecunia, partim in comestibi-
libus ad usum Fratribus applicandis tulerit. Eadem Sacra Majestas totidem pariter 
florenos 165. in denariis effectivis quotannis ex aerario suo Ecclesiae, et Conventui 
Tersactensi tribuere adpromittit puro pariter duntaxat eleemosynae titulo.